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Расписание  ЗАНЯТИЙ 

МБДОУ «Рунгинский детский сад Буинского муниципального района Республики Татарстан»  на 2024–2025уч.год 
Дни 

не-

дели 

2 подгруппа раннего возраста 

(10 минут)1-2 год 

1 младшая подгруппа 

(10 минут)2-3 год 

Младшая подгруппа 

 (15 минут)3-4 гола 

Средняя  подгруппа 

 (20 минут)4-5 лет 

Старшая подгруппа(25минут) 

5-6 лет 

Подготовительная к школе 

подгруппа(30минут)6-7 лет 

 образовательные области, базовый вид деятельности, перерыв между занятиями 10 минут. 
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8.50-

9.00 

 
 

9.10-

9.20 

1.\Художественно- 

эстетическое развитие / 

Музыкальная 
деятельность  

2.Познавательное 

развитие Сенсорные 

эталоны 

9.00-

9.10 

 
 

9.20-

9.30 

1.Художественно-

эстетическое развитие / 

Музыкальная 
деятельность  

2.Художественно-

эстетическое 

развитие/Рисование 

9.00-

9.15 

 
 

9.25-

9.40 

1Художественноэстети

ческое развитие 

/Музыкальная 
деятельность  

2.Художественно-

эстетическое 

развитие/Рисование 

9.00-

9.20 

 
 

9.30-

9.50 

1.Художественно-

эстетическое развитие/ 

Музыкальная 
деятельность  

2.Художественно-

эстетическое развитие 

/Рисование 

9.00-

9.25 

 
9.35-

10.00 

 

 

1.Художественноэстетическоераз

витие/Музыкальная деятельность  

2. Художественно-эстетическое 
развитие/Рисование 

9.00-

9.30 

 
9.40-

10.10 

1.Художественно-эстетическое 

развитие/ 

Музыкальная деятельность  
2.Художественно-эстетическое 

развитие / Рисование 

В
то

р
н

и
к

 

8.50-
9.00 

 

9.10-

9.20 

 
 

1. Речевое развитие 
 

 

 2.Физическое 

развитие/  

Развитие движений 

9.00-
9.10 

 

9.20-

9.30 

1. Речевое развитие 
 

 

2.Физическое 

развитие/ 

Физическая культура 

9.00-
9.15 

 

9.25-

9.40 

 
 

 

 

1. Речевое развитие 
 

 

2. Физическое 

развитие/ Физическая 

культура 

9.00-
9.20 

 

9.30-

9.50 

 
 

 

1. Речевое развитие 
 

 

2.Физическое развитие/ 

Физическая культура 

9.00-
9.25 

 

 

9.35- 

10.00 
 

15.55-

16.20 

1.Познавательное развитие/ 
математические представления 

/сенсорные эталоны 

 (экспериментирование) 

2. Физическое развитие 

/Физическая культура 
3.Познавательноеразвитие / 

Ознакомление с окружающим 

миром/ природа 

9.00-
9.30 

 

9.40-

10.10 

 
 

10.20-

10.50 

1.Познавательное 
развитие/сенсорные эталоны 

(экспериментирование 

2 Физическое развитие /Физическая 

культура 

 
3.Познавательное 

развитие/Ознакомление 

окружающим миром 

С
р
ед

а 
 

8.50-

9.00 

 
 

 

9.10-

9.20 

 

1..Художественно-

эстетическое развитие/ 

Музыкальная 
деятельность  

2.Интерес к 

художественной 

литературе 

9.00-

9.10 

 
 

 

9.20-

9.30 

1.Познавательное 

развитие/ 

 математические 
представления 

/сенсорные эталоны 

2. Художественно-

эстетическое 

развитие/ 
Музыкальная 

деятельность 

9.00-

9.15 

 
 

 

9.25-

9.40 

1Познавательное 

развитие/ 

 математические 
представления 

/сенсорные эталоны 

2.Художественноэстети

ческое развитие 

/Музыкальная 
деятельность 

 

9.00-

9.20 

 
 

 

9.30-

9.50 

1.Познавательное 

развитие/ 

 математические 
представления /сенсорные 

эталоны 

2.Художественноэстетич

еское развитие 

/Музыкальная  
деятельность 

9.00-

9.25 

 
9.35-

10.00 

 

 

 

1.Познавательное развитие/ 

математические представления 

/сенсорные эталоны 
2.Художественноэстетическое 

развитие /Музыкальная 

деятельность 

 

9.00-

9.30 

 
9.40-

10.10 

 

 

1.Познавательное развитие/ 

математические представления 

/сенсорные эталоны 
2.Художественно-эстетическое 

развитие /Музыкальная деятельность 

 Ч
ет

в
ер

г 

8.50-

9.00 

 
 

9.10-

9.20 

 

1.Познавательноеразви

тиеОкружающий 

мир/природа 
2Физическое развитие/ 

Физическая культура 

9.00-

9.10 

 
 

9.20-

9.30 

 

 

1.Познавательное 

развитие / 

Окружающий 
мир/природа 

2 Физическое 

развитие/ Физическая 

культура 

9.00-

9.15 

 
 

9.25-

9.40 

1.Познавательноеразви

тие / Окружающий 

мир/природа 
2.Физическое 

развитие/ Физическая 

культура 

9.00-

9.20 

 
 

9.30-

9.50 

1.Познавательноеразвитие 

/ Окружающий 

мир/природа 
2.Физическое развитие/ 

Физическая культура 

9.00-

9.25 

 
9.35-

10.00 

 

15.55-

16.20 

1. Речевое развитие 

 

3. Физическое развитие/ 
Физическая культура 

3.Художественно- 

эстетическое 

развитие/Аппликация/лепка/п

рикладное искусство 

9.00-

9.30 

 
 

9.40-

10.10 

 

10.20-
10.50 

1. Речевое развитие/ 

2. 2.Физическое развитие / 

Физическая культура 
 3.Художественно -эстетическое 

развитие/Аппликация/лепка/ 

прикладное искусство 

П
я
тн

и
ц

а 

8.50-

9.00 

 
 

 

9.10-

9.20 

 

1.Художественно-

эстетическое развитие/ 

Рисование/лепка 
 

2. Физическое 

развитие/ физическая  

культура на свежем 

воздухе 

9.00-

9.10 

 
 

9.20-

9.30 

1.Художественно-

эстетическое развитие        

/Лепка/ 
конструирование 

2.Физическое 

развитие/ 

Физическая культура 

на свежем воздухе 

9.00-

9.15 

 
 

9.25-

9.40 

1.Художественно 

эстетическое развитие 

/Лепка/аппликация 
 

2.Физическое развитие/ 

Физическая культура 

на свежем воздухе 

9.00-

9.20 

 
 

9.30-

9.50 

1.Художественно-  

эстетическое развитие 

/Лепка/аппликация 
 

2. Физическое развитие/ 

Физическая культура на 

свежем воздухе 

9.00-

9.25 

 
9.35-

10.00 

1. Речевое 

развитие/подготовка к 

обучению грамоте 
2. Физическое 

развитие/Физическая 

культура на свежем воздухе 

 

 

9.00-

9.30 

 
9.40-

10.10 

 

 

1Речевое развитие/  подготовка к 

обучению грамоте 

2.Физическое 
развитие/Физическая культура 

на свежем воздухе 

 

  10 10 10 10 12 12 



 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "РУНГИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД БУИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН", Шагарова 
Татьяна Геннадиевна, Руководитель юридического лица
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